EDITAL Nº 049, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

Homologa definitivamente a relação de Espaços

Culturais do Município aptos a receber recursos do

inciso II, da Lei 14.017/2020 - Emergência Cultural

Aldir Blanc.

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE FREDERICO WESTPHALEN

(RS), no uso das atribuições constantes no art. 51 da Lei Orgânica Municipal, e em cumprimento ao

disposto no Edital nº035/2020 de abertura de inscrições, torna público a homologação final da relação

dos Espaços Culturais do Município aptos a receber recursos do inciso II, da Lei 14.017/2020 -

Emergência Cultural Aldir Blanc, conforme anexo único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frederico Westphalen/RS, aos quinze dias do mês de

dezembro de dois mil e vinte.

_____________________________

DIOGO JOSÉ DUARTE

Prefeito Municipal em Exercício

Ato publicado em 15/12/2020.

________________________________

CLAUDIA MANFRIN DE MELO

Assessora Administrativa

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 049/2020

Instituição: CNPJ/CPF:
Habilitad
o:

Faixa de Valor a
receber:

Um Toque Cultural 15417366/0001-38 SIM Médio

Viana Sonorização e Publicidade 26602860/0001-99 SIM Mínimo

Clube de Patinação Artístico Magia da
Patinação 67090397/0001-68 SIM Máximo

Sociedade Cultural e Recreativa Coral Santa
Cruz 10968401/0001-93 SIM Máximo

Escola de Violão Popular da Chica 20193395/0001-01 SIM Médio

Centro Musical Blue Star Sonorização 74860792/0001-00 SIM Médio

Centro Cultural de Desenvolvimento da CUFA /
Associação de Desenvolvimento Social do
Norte do RS 12149188/0001-13 SIM Máximo

Tenda do Tibola 17378667/0001-25 SIM Médio

Piquete Alto Alegre 14563152/0001-07 SIM Mínimo

Laser Som 11478761/0001-70 SIM Mínimo

Rádio Comunitária 05582305/000172 SIM Máximo

Grupo de Capoeira Óxossé 299.163.059 SIM Mínimo

Toca do Urso 25168387/0001-10 SIM Médio

Francisco Machado 49423258034 29217032/000125 SIM Mínimo

Associação do Artesanato Frederiquense 00738563/0001-81 SIM Médio

Sanger's 14831619/0001-52 SIM Máximo

Ponto Dois Sonorização 07576527/0001-08 SIM Médio

Musikantiga 16682614/0001-30 SIM Máximo

Centro Cultural 25 de Julho 92417955/0001-67 SIM Máximo

Associação Cultural Atena 09613310/0001-56 SIM Máximo

Novos loucos Poetas 3455900070 SIM Médio

M.S.H Vignatti Fotografia 20.809237/0001-24 SIM Médio

Confraria arte e entretenimento 34051038/0001-05 SIM Médio

Wen & Associados Fabrica de Startups  31963410/0001-61 SIM Mínimo

-Cine Globo  -Não Habilitado  NÃO- -